

# ÅRSREDOVISNING

för

## High Kick Consulting AB

Org.nr. 559195-0513

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pär Norlén, Styrelseledamot  
2025-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med fokus på affärsutveckling, organisationsförändring och projektledning inom detaljhandeln.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, betalningsuppdrag, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Företagets säte är Skåne län, Helsingborg kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har varit passiv under året, vilket har lett till att omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.%

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 238 455	1 527 715	472 451
Resultat efter finansiella poster	-171 824	186 349	367 342	-173 793
Soliditet (%)	96,60	90,61	75,54	83,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	295 850	109 802	455 652
Balanseras i ny räkning		109 802	-109 802	0
Årets resultat			791	791
Belopp vid årets utgång	50 000	405 652	791	456 443

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	405 652
Årets resultat	791
	<u>406 443</u>

# High Kick Consulting AB

Org.nr. 559195-0513

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>406 443</u>
406 443

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# High Kick Consulting AB

Org.nr. 559195-0513

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>1 238 455</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 238 455</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-152 603	-209 471
Personalkostnader	2	<u>-22 392</u>	<u>-843 187</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-174 995</b>	<b>-1 052 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-174 995</b>	<b>185 797</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		<u>3 171</u>	<u>552</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 171</b>	<b>552</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-171 824</b>	<b>186 349</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>174 810</u>	<u>-47 310</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>174 810</b>	<b>-47 310</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 986</b>	<b>139 039</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 195	-29 237
<b>Årets resultat</b>		<u><b>791</b></u>	<u><b>109 802</b></u>

# High Kick Consulting AB

Org.nr. 559195-0513

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Övriga fordringar	122 963	121 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>0</u>	<u>82 458</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>122 963</b>	<b>204 199</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	<u>349 524</u>	<u>451 796</u>
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>349 524</b>	<b>451 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>472 487</b>	<b>655 995</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>472 487</b>	<b>655 995</b>

# High Kick Consulting AB

Org.nr. 559195-0513

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	405 652	295 850
Årets resultat	791	109 802
Summa fritt eget kapital	406 443	405 652
<b>Summa eget kapital</b>	456 443	455 652
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	174 810
Summa obeskattade reserver	0	174 810
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 049	6 977
Skatteskulder	2 195	0
Övriga skulder	4 100	8 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 700	10 225
Summa kortfristiga skulder	16 044	25 533
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	472 487	655 995

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

*Pär Norlén*

Pär Norlén

Verkställande direktör

2025-03-04